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Bakgrund
Från och med den 1 april 2023 har Magnus Strandberg tillträtt som
Teknologföreningens kurator. Teknologföreningen har traditionellt ordnat en
entré för sina nya kuratorer och i år ville vi uppmärksamma både den nya och den
avgående kuratorn på grund av bristen på kuratorsentré under våren 2020 då
senaste kuratorn tillträdde. Idén att göra evenemanget fristående från
nationsmötet, där entrén vanligtvis ägt rum, uppstod redan 2022 och i början av
2023 blev det styrelsens uppgift att förverkliga evenemanget. För att fundera på
möjliga tillvägagångssätt skapades arbetsgruppen AQUAVIT (Adekvata
Qurators-Utbytande Arrangörer Vill Innerligt Tjänstgöra) med medlemmar från de
styrelser som tidigare arbetat med Christian “Moosen” Elg, kurator emeritus.
Bristen på kontinuitet efter pandemiåren och det ovanliga läget med att
uppmärksamma två kuratorer gjorde det möjligt för gruppen att fritt brainstorma
och slutligen komma fram till vad sommöjligtvis blir en helt ny tradition för TF:s
kuratorer. Visionen blev att skapa ett meningsfullt evenemang som ger mervärde
inte bara för de två kuratorerna, utan även för hela nationen och speciellt de
människor som arbetat nära kuratorerna genom åren.

Genomförande
Projektet började när arbetsgruppen tillsattes i början av 2023 och gruppen
började brainstorma idéer. När visionen hade fötts arbetade hela arbetsgruppen
med olika delområden för att förverkliga evenemanget. Arbetsuppgifterna
inkluderade offertförfrågning av helikopterfirmor, planering för kuratorernas färd
till helikoptern och diverse uppgifter relaterade till själva entrén på sportplanen.
Projektet löpte på smidigt under våren och förutom enmindre budgetpanik på
grund av stigande kostnader som löstes snabbt med understöd stötte gruppen
inte på några större problem. Även själva evenemanget och dagen lyckades väl.
Nationen fick information om evenemanget via epost och kryptiska
meddelanden för att dölja hela dagen i en slöja av mystik för kuratorerna (och
även för nationen).
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Slutresultat
Målet med projektet, att uppvakta kuratorerna och ge en minnesvärd upplevelse
för både dem och nationen, har enligt oss själva uppnåtts väl. En nyfiken
stämning kunde upplevas i publiken när de första ljuden av helikopterrotorerna
hördes. Det rådde förväntan bland alla åskådare och när helikoptern slutligen
landade var både publiken, arrangörerna och kuratorerna själva lika glada. För
medlemmar som varit med länge var det trevligt att se kuratorn bli uppvaktad på
ett ståtligt sätt, och nyare medlemmar fick uppleva vikten hos kuratorn för
nationen. TF fick även synlighet utanför nationsgränserna i och med att
Studentbladet rapporterade om evenemanget i en inspirerande artikel som hyllar
teknologandan och det möjlighetsmässiga tankesättet som genomsyrar
nationens verksamhet (läs här). Evenemanget har även förevigats via TF:s egna
kanaler med såväl ett Instagram inlägg som en aftermovie på
Teknologföreningens youtubekanal (kan hittas här). På plats fanns även TF:s
fotograf vars dokumentation kan hittas i TF:s fotogalleri, med ett urval bilder som
bilagor till denna rapport.

I efterhand har arrangörerna fått god feedback av såväl åskådare till entrén och
deltagare i banketten för inbjudna gäster. Det har sagts att evenemanget var
mycket lyckat och ett trevligt initiativ mot nya traditioner. Förhoppningsvis lever
kuratorsbytet vidare i denna form även i framtiden!

Arbetsgruppen AQUAVIT vill tacka både AUts och TTER för att de möjliggjort
detta spektakel!

https://stbl.fi/2023/04/24/absurda-stora-lustiga-oftast-helt-meningslosa-pahitt/
https://www.youtube.com/watch?v=72ttm54FPBM
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Resultatuppföljning
Nedan följer resultatuppföljningen för kuratorsbytets entré, dvs. målet för
ansökan. Budgeten har hållits bra och går nästan jämnt ut med de beviljade
beloppen.

Utgifter

vad summa övrigt

Helikopter -1000 € offert

Humpsvakar -150 € offert

Skumppa -272,97 €

Tilltugg -34,10 €

Fyrverkerier vid 00:00 -365 € offert

tot -1822,07 €

Intäkter

vad summa övrigt

AUts 1100 € beviljat

TTER 740 € beviljat

tot 1840 €

Bankettens utgifter och inkomster
Som nämnt i ansökan berörs inte AUts-ansökan av bankettens utgifter och
inkomster. Det kan ändå nämnas att banketten har gjort ett ungefärligt
nollresultat, såsom planerat.
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Bilder (även som bilagor)
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